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SMP Svensk Maskinprovning AB 

EuroTest – ett tredjepartscertifikat 
EuroTest märket används av många företag som tillverkare och CE-märker 
skyddskläder för användare av motorkedjesåg. Märket återfinns ofta även på 
deras certifierade produkter. 

 
Vad betyder det att en produkt är CE-märkt? 
 
Inom EU/EFTA gäller gemensamma produktsäkerhetsregler. En av huvudpoängerna med 
de olika direktiven om produkters säkerhet är att tillverkaren själv skall försäkra att 
produkten har tillverkats i överensstämmelse med de grundläggande hälso- och 
säkerhetskraven i tillämpliga direktiv. Tillverkaren ska visa detta genom att märka produkten 
med CE-märket. Därmed åtar sig tillverkaren, eller hans representant i det aktuella 
EU/EFTA-landet hela ansvaret för produktens säkerhet. Skyddskläder för användare av 
motorsåg är ett exempel på en produkt som dessutom måste inspekteras och provas av en 
tredje part – ett Anmält organ – innan den får CE-märkas. 
 
Vad betyder det att en produkt har EuroTest-certifikat? 
 
EuroTest är ett varumärke för ett frivilligt tredjepartscertifikat. En produkt 
med EuroTest-certifIkat har granskats av en tredje part som bedömt att 
produkten är i överensstämmelse med de grundläggande hälso- och 
säkerhetskraven i tillämpliga direktiv. Enkelt uttryckt kan man säga att en 
kvalitetssäkrad och oberoende expert har bedömt att produkten är CE-
märkt på korrekta grunder. En viktig del av EuroTest-konceptet är att 
efterkontroller och provningar regelbundet görs på slumpmässigt utvalda 
produkter med certifikat, för att säkerställa att de överensstämmer med det 
typgranskade exemplaret. EuroTest-certifikat kan utfärdas av 
certifieringsorgan som är medlemmar i EuroTest-samarbetet. 
 
Varför anlitar en tillverkare EuroTest? 
 
Alla skyddskläder för användare av motorsåg måste vara CE-märkta. Är de dessutom 
märkta med EuroTest-märket vet såväl tillverkare som kunder att regelbundna 
efterkontroller och provningar görs på slumpmässigt utvalda exemplar. Detta minimerar 
risken för att produktsäkerheten äventyras av variationer i produktionen eller av oavsiktliga 
produktförändringar. EuroTest visar att tillverkare har gått mycket långt för att säkerställa att 
samtliga producerade skyddskläder, med certifikat, uppfyller säkerhetskraven.  


